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Lapsimäärä Kauniaisten suomenkielisessä varhaiskasvatuksessa on jat ka-
nut voimakasta kasvuaan edelleen toimintakaudella 2019 – 2020. Suu rim-
pa na syynä kasvuun on alle 3-vuotiaiden lasten hakeutuminen var hais kas-
va tuk seen aiempaa nuorempana, ja toisaalta Kauniaisiin on muuttanut lap-
si per hei tä syksyn 2019 aikana.

Joulukuussa 2019 lapsia on toiminnassa yhteensä 268, joista 56 on al-
le 3-vuotiaita.

Joulukuussa 2018 lapsia oli toiminnassa yhteensä 255, joista 45 oli alle
3-vuo tiai ta.

Joulukuussa 2017 lasten määrä oli 240, joista 34 oli alle 3-vuotiaita.

Lasten määrä on siis kasvanut kahdessa vuodessa yhteensä 28 lap sel-
la, joista 22 on alle 3-vuotiaita.

Vuoden 2020 tammikuusta suomenkielinen varhaiskasvatuspaikka on
myön net ty lisäksi 8 lapselle, joista 6 on alle kolmivuotiaita. Keväälle 2020
suo men kie lis tä varhaiskasvatuspaikkaa jonottaa edelleen 11 lasta, joista 7
on alle 3-vuotiaita. Vapaita paikkoja alle 3-vuotiaiden nykyisissä ryhmissä
ei ole. Siirtämällä 3 vuotta täyttäviä lapsia vanhempien lasten ryhmiin voi ta-
neen vapauttaa noin 2 paikkaa Sansinpellon päiväkodissa. On selvää, et tä
nykyisten vapaiden paikkojen määrä ei tule riittämään kevään 2020 ajak si.
Vaikuttaa myös siltä, että varhaiskasvatuspaikkatarpeen kasvava tren di ei
tule kääntymään lähivuosina, vaan pysyvämpään ratkaisuun tulisi pyr kiä
nopeasti.

Yhteistyössä sivistystoimen ja yhdyskuntatoimen välillä on selvitetty mah-
dol li suuk sia ottaa varhaiskasvatuksen käyttöön tiloja. Oasen-nimisestä ti-
las ta Oppilaskodintiellä osoitettiin vuoden 2019 alusta tila yhdelle lap si ryh-
mäl le, ja tilaan olisi pienin muutoksin mahdollista luoda toinen lapsiryhmä
yh dys kun ta toi men antaman arvion mukaan.

Perustettava lapsiryhmä olisi aluksi kahden kasvattajan sisarusryhmä, jos-
ta voitaisiin tarjota paikkaa joko 8 alle kolmivuotiaalle lapselle, tai 14 yli kol-
mi vuo ti aal le lapselle, tai lasten iästä riippuen muulle määrälle lapsia. Ra-
ken nuk ses sa on jo käytössä sekä päiväkotiapulainen että ruo ka pal ve lu-
työn te ki jä. Varhaiskasvatuslain edellyttämä henkilöstömitoitus on 2 var-
hais kas va tuk sen opettajaa. Vakanssit perustettiin TA20 yhteydessä, ja
palk ka kus tan nuk set on budjetoitu.



Hallintosäännön 21 § mukaan opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunnat päät-
tä vät varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen järjestämispaikoista.

Sivistystoimenjohtaja:
SOVV päättää perustaa uuden ryhmän Oasenin tilaan helmikuusta 2020
al kaen. Tarkempi ajankohta ryhmän toiminnan aloittamiseen selviää tam-
mi kuus sa 2020.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


